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Otwarte Wiosenne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy
Warszawa, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m dowolny Open
17.05.2025 - 16:23 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat i młodsi

1. GEBEL Szymon 12 IKS Konstancin 29.07 372
2. NOJSZEWSKI Kacper 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 29.46 357
3. SZAFARZ Henryk 12 UKS Fala Nieporęt 29.52 355
4. GOLAN Antoni 12 UKS Piątka Ostrołęka 29.57 353
5. KOWALSKI Ignacy 12 UKS Fala Nieporęt 29.82 344
6. BRZEZIŃSKI Ksawery 12 UKS Butterfly Łomża 30.02 337
7. SZCZOTKOWSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 30.41 325
8. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 30.68 316
9. BONDER Dominik 12 UKS Manta Warszawa Włochy 30.86 311

10. MAMAJ Jan 12 UKS "V" Łomianki 31.05 305
11. GRZYBCZYK Dawid 12 UKS "V" Łomianki 31.07 304
12. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 31.33 297
13. CYRAN Artur 12 IKS Konstancin 31.80 284
14. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 32.27 272
15. SERBISTA Alan 12 Klub Pływacki Ciechanów 32.50 266
16. WINDERICKX Hendrik 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 32.70 261
17. RUDZIŃSKI Patryk 13 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 32.80 259
18. DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 32.85 257
19. KAŹMIERCZAK Jan 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.12 251
20. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 33.16 250
21. RUP Szymon 12 Aqua-Team Grójec 33.36 246
22. MICHNIEWICZ Jan 12 MPKS "Orka" Ciechanów 33.37 246
23. PAPROCKI Ludwik 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.44 244
24. KOMOROWSKI Antoni 12 KP Płetwal Mława 33.80 236
25. MIKOŁAJCZYK Andrzej 13 Uks ,,Pingwiny'' 34.02 232
26. PEZOWICZ Leonard 12 UKS Manta Warszawa Włochy 34.23 227
27. SOBIERAJ Mikołaj 13 Stowarzyszenie MKS "Świt" 34.38 224

BARDZKI Mikołaj 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.38 224
29. NIEWCZAS Szymon 13 KP Raw-Swim 34.61 220
30. CYRAN Jędrzej 13 IKS Konstancin 34.63 220
31. PĘTKOWSKI Jakub 12 Stowarzyszenie MKS "Świt" 34.69 219
32. ŁEBSKI Oliwier 13 UKS "V" Łomianki 35.18 209
33. KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 35.20 209
34. ŁYSIUK Patryk 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.41 205
35. ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim 35.43 205
36. RUTKOWSKI Przemysław 12 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 35.53 203
37. RAPACKI Antoni 14 UKS Delfin Legionowo 35.80 199
38. WINDERICKX August 15 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 35.84 198
39. EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy 35.88 197
40. ZAJĄC Juliusz 13 Sinnet Club 35.93 197
41. KIEŁKIEWICZ Jakub 13 UKS "V" Łomianki 36.04 195
42. BUŁKIN Dominik 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 36.45 188
43. MIANOWANY Michał 13 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 36.51 187
44. BURNO Antoni 15 UKS Delfin Garwolin 36.58 186
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45. KOMOSA Jan 12 UKS Delfin Garwolin 36.62 186
46. SIEK Jan 13 UKS "V" Łomianki 36.71 184
47. JASZCZYK Piotr 16 MKS  Marcovia Marki 36.88 182
48. CEKLARZ Wojciech 13 UKS WAWER Warszawa 37.83 168
49. JACKOWICZ Kacper 14 UKS "V" Łomianki 38.07 165
50. SOKAL Maciej 16 MKS  Marcovia Marki 38.46 160
51. PACEK Kacper 16 MKS  Marcovia Marki 38.85 155
52. LESZKO Antoni 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 40.08 141
53. GÓRA Maciej 14 UKS "V" Łomianki 40.25 140
54. KYRYLOV Nikita 16 UKS "V" Łomianki 40.99 132
55. MURAWSKI Ludwik 15 UKS "V" Łomianki 41.25 130
56. OBORSKI Władysław 15 UKS Ostrobramska 41.44 128
57. MICHNIEWICZ Wojciech 14 MPKS "Orka" Ciechanów 42.12 122
58. MATYSIAK Leonard 14 UKS Manta Warszawa Włochy 44.14 106
59. LESZKO Jan 16 Stowarzyszenie MKS "Świt" 44.57 103
60. MAŁASIEWICZ Karol 16 UKS Ostrobramska 45.45 97
61. SASIN Michał 16 Stowarzyszenie MKS "Świt" 48.42 80
62. MOLAK Ignacy 13 UKS Ostrobramska 54.03 57
63. KAZANOWSKI Szymon 15 UKS Ostrobramska 55.80 52

14 - 15 lat

1. PATOKA Kacper 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.38 559
2. LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin 25.83 530

GŁADKOWSKI Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.83 530
ANTOSIK Błażej 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.83 530

5. STAMATEL Goran 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.93 524
KACZMAREK Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25.93 524

7. SOBCZAK Mateusz 10 UKS 307 Warszawa 26.00 520
8. STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 26.23 506
9. KWIATKOWSKI Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.24 506

10. ZAMIARA Jan 10 IKS Konstancin 26.29 503
11. NIKICIUK Adam 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.36 499
12. CHABORSKI Igor 10 KP Płetwal Mława 26.37 498
13. GÓRA Gabriel 10 UKS "V" Łomianki 26.38 498
14. BOGUCKI Jan 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.41 496
15. POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11 Buks 26.47 492
16. UGORSKI Hubert 10 UKS 307 Warszawa 26.48 492
17. PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 IKS Konstancin 26.82 473
18. URBAŃSKI Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 26.96 466

PIWOWARSKI Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 26.96 466
20. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 27.01 463
21. KRUPA Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.23 452
22. GOLON Leon 11 IKS Konstancin 27.46 441
23. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 27.51 439
24. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 27.60 434

BOTWIN Maksymilian 10 UKS Ostrobramska 27.60 434
26. MILEWSKI Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.69 430
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27. SZCZEPANEK Stanisław 11 Buks 27.89 421
28. LEŚNIEWSKI Leon 11 UKS Ostrobramska 28.04 414
29. BOJANOWSKI Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.06 413
30. TUREK Bartłomiej 11 UKS Delfin Garwolin 28.15 409
31. POSZYTEK Filip 10 UKS Delfin Garwolin 28.16 409
32. RAPACKI Jakub 10 UKS Delfin Legionowo 28.18 408
33. MAĆKOWIAK Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 28.27 404
34. KUSYK Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.29 403
35. BIEDRZYCKI Kamil 11 UKS Piątka Ostrołęka 28.30 403
36. MICHALEC Szymon 10 UKS Delfin Garwolin 28.37 400
37. JAROSZ Filip 11 Buks 28.62 389
38. BARYCKI Fryderyk 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.73 385

CZAPLA Seweryn 11 UKS Fala Nieporęt 28.73 385
40. JASEK Bartosz 10 SKP Delfin Kozienice 28.74 385
41. LYSIUCHENKO Ivan 11 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 28.91 378
42. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 29.02 374

GŁÓD Mateusz 10 UKS Manta Warszawa Włochy 29.02 374
44. MANICKI Stanisław 11 Buks 29.16 368

MAREK Krzysztof 10 MKS  Marcovia Marki 29.16 368
46. RYMER Jakub 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.19 367
47. HAIDUKOVICH Yahor 11 UKS Manta Warszawa Włochy 29.20 367
48. DĄBROWSKI Leonard 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.26 364
49. KAMIŃSKI Aleksander 10 KP Płetwal Mława 29.27 364
50. SIDOR Antoni 11 UKS Manta Warszawa Włochy 29.33 362
51. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 29.41 359
52. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 29.52 355
53. WODZYŃSKI Jakub 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 29.80 345

PIETRYCH Igor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.80 345
55. WIĘCKOWSKI Aleksander 10 UKS GOS Raszyn 29.87 343
56. POPŁAWSKI Filip 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.01 338
57. FRELEK Jakub 11 UKS Delfin Garwolin 30.32 328
58. GÓRKA Aleksander 11 UKS Delfin Garwolin 30.53 321
59. SOWIŃSKI Mikołaj 10 Klub Pływacki Ciechanów 30.93 308
60. ADAMSKI Mikołaj 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.01 306
61. LIPIEC Gabriel 10 Stowarzyszenie MKS "Świt" 31.04 305
62. ŻÓŁTOWSKI Adam 11 Aqua-Team Grójec 31.24 299
63. ŁAPIŃSKI Stanisław 11 MKS Piaseczno 31.31 297
64. ALEKSANDROWICZ Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.52 291
65. KRÓLIKOWSKI Franciszek 10 UKS GOS Raszyn 31.70 287
66. DOMASZEWSKI Dawid 11 UKS Butterfly Łomża 32.41 268
67. LUBELSKI Michał 11 Stowarzyszenie MKS "Świt" 32.74 260
68. STAROSZCZUK Igor 11 Stowarzyszenie MKS "Świt" 32.77 259
69. ROSA Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.84 258
70. ŁYDZIŃSKI Ksawery 11 UKS Ostrobramska 32.86 257
71. GRUSZKA Bartosz 11 UKS GOS Raszyn 33.14 251
72. MAZUR Jeremiasz 11 UKS Ostrobramska 33.36 246
73. KOZAKIEWICZ Ignacy 11 UKS Delfin Garwolin 33.39 245
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73. ZAWISTOWSKI Maciej 11 UKS Delfin Garwolin 33.39 245
75. BALICKI Jakub 11 KP Płetwal Mława 34.09 230
76. JASTRZĘBSKI Oliwier 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park37.82 169

DYSKW. BLONKOWSKI Jan 10 Ks "Marlin Mława"
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

16 lat i starsi

1. SHEREMET Nikita 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.06 745
2. KLIMCZAK Kacper 04 AZS AWF Warszawa 23.35 718
3. MADEY Konrad 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park23.46 708
4. LESZCZYŃSKI Maciej 05 Ku Azs Uw 23.66 690
5. BIAŁECKI Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park23.80 678
6. GÓRKA Oliwier 05 Ku Azs Uw 23.84 674
7. SZYMCZYK Michał 08 UKS GOS Raszyn 23.88 671
8. GULIŃSKI Maciej 04 Ku Azs Uw 24.04 658
9. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.07 655

10. JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 24.13 650
11. POLKOWSKI Piotr 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.22 643
12. CHECHEL Oleksandr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.26 640
13. ZDANOWSKI Filip 02 UKS Manta Warszawa Włochy 24.42 627
14. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 24.49 622
15. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 24.54 618
16. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.69 607
17. ŁUKASZEWSKI Mateusz 08 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''24.90 592
18. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 24.93 590
19. BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 25.17 573
20. BOREK Bartosz 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.25 567
21. WILDNER Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.28 565
22. RUTKOWSKI Bartosz 09 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 25.32 563
23. CHMIELEWSKI Franciszek 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.38 559
24. DOLOTA Iwo 09 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 25.48 552
25. TOMECKI Filip 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.53 549
26. OLBORSKI Krzysztof 97 Water Squad 25.63 543
27. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.64 542
28. SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 25.65 541
29. BAECKER Franciszek 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.84 529
30. JONCZAK Marcel 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.85 529
31. GODOS Jakub 08 MKS Piaseczno 25.86 528

CZAJKA Maciej 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.86 528
33. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 AZS AWF Warszawa 25.90 526
34. BIEŃCZYK Krzysztof 09 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.91 525
35. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 26.07 515

JANUS Tymon 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.07 515
37. WILANT Wiktor 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.15 511
38. TARASIEWICZ Piotr 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.16 510
39. OLĘDZKI Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.18 509
40. GRZEGRZÓŁKA Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.19 508
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41. KACZKOWSKI Piotr 09 UKS Piątka Ostrołęka 26.27 504
42. BARTOSZEK Szymon 08 MKS Piaseczno 26.38 498
43. CZERWIONKA Oskar 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.41 496

GŁÓD Filip 08 UKS Manta Warszawa Włochy 26.41 496
45. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 26.52 490
46. PATOKA Dawid 08 WOPR Malbork 26.62 484
47. SIALITSKI Ryhor 08 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 26.65 483
48. PIOTROWSKI Konstanty 09 UKS Fala Nieporęt 26.84 472
49. BIERNAT Mikołaj 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.95 467
50. HERMAN Wiktor 09 KP Płetwal Mława 26.99 465
51. CZUPRYN Aleksander 09 KP Płetwal Mława 27.05 461
52. PYTEL Mikołaj 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.12 458
53. REDKO Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.19 454
54. SVENTSYTSKYI Illia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.20 454
55. YAVORSKYI Luka 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.28 450
56. MAZUR Aleksander 09 Uks ,,Pingwiny'' 27.45 442
57. LEWIŃSKI Kamil 07 UKS "V" Łomianki 27.50 439
58. GÓRKIEWICZ Maksymilian 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.51 439
59. SKŁODOWSKI Jan 09 Uks ,,Pingwiny'' 27.60 434
60. MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 27.62 433
61. SZCZEPANIAK Maciej 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.64 432
62. FILA Marek 08 Ku Azs Uw 27.67 431
63. DOMAŃSKI Franciszek 09 MKS Piaseczno 27.87 422
64. OWCZARSKI Marcin 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.91 420
65. ŚLĘZAK Kamil 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.02 415
66. WÓJCIK Przemysław 06 UKS Delfin Garwolin 28.30 403
67. WOŁYŃSKI Franciszek 09 UKS "V" Łomianki 28.74 385
68. JONCZYK Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 29.29 363
69. RUDKIEWICZ Michał 09 KP Raw-Swim 29.37 360
70. KOWAL Konrad 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 29.60 352
71. ŻELEWSKI Julian 09 UKS Manta Warszawa Włochy 29.71 348
72. KRUK Tymon 09 UKS GOS Raszyn 30.42 324
73. MICHALCZYK Mateusz 07 UKS Delfin Garwolin 32.15 275
74. MICHALCZYK Mikołaj 09 UKS Delfin Garwolin 33.59 241

DYSKW. BRZOZOWSKI Bartosz 06 Ku Azs Uw
D1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

TEAM SPIRIT-kwalifikacja 16 zawodników

1. SHEREMET Nikita 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.06 745
2. KLIMCZAK Kacper 04 AZS AWF Warszawa 23.35 718
3. MADEY Konrad 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park23.46 708
4. LESZCZYŃSKI Maciej 05 Ku Azs Uw 23.66 690
5. BIAŁECKI Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park23.80 678
6. GÓRKA Oliwier 05 Ku Azs Uw 23.84 674
7. SZYMCZYK Michał 08 UKS GOS Raszyn 23.88 671
8. GULIŃSKI Maciej 04 Ku Azs Uw 24.04 658
9. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.07 655



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to KS Warszawianka 17.05.2025 18:10 - Strona 6

Otwarte Wiosenne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy
Warszawa, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m dowolny, TEAM SPIRIT-kwalifikacja 16 zawodników

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 24.13 650
11. POLKOWSKI Piotr 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.22 643
12. CHECHEL Oleksandr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.26 640
13. ZDANOWSKI Filip 02 UKS Manta Warszawa Włochy 24.42 627
14. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 24.49 622
15. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 24.54 618
16. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.69 607
17. ŁUKASZEWSKI Mateusz 08 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''24.90 592
18. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 24.93 590
19. BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 25.17 573
20. BOREK Bartosz 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.25 567
21. WILDNER Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.28 565
22. RUTKOWSKI Bartosz 09 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 25.32 563
23. CHMIELEWSKI Franciszek 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.38 559

PATOKA Kacper 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.38 559
25. DOLOTA Iwo 09 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 25.48 552
26. TOMECKI Filip 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.53 549
27. OLBORSKI Krzysztof 97 Water Squad 25.63 543
28. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.64 542
29. SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 25.65 541
30. LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin 25.83 530

GŁADKOWSKI Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.83 530
ANTOSIK Błażej 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.83 530

33. BAECKER Franciszek 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.84 529
34. JONCZAK Marcel 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.85 529
35. GODOS Jakub 08 MKS Piaseczno 25.86 528

CZAJKA Maciej 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.86 528
37. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 AZS AWF Warszawa 25.90 526
38. BIEŃCZYK Krzysztof 09 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.91 525
39. STAMATEL Goran 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.93 524

KACZMAREK Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25.93 524
41. SOBCZAK Mateusz 10 UKS 307 Warszawa 26.00 520
42. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 26.07 515

JANUS Tymon 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.07 515
44. WILANT Wiktor 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.15 511
45. TARASIEWICZ Piotr 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.16 510
46. OLĘDZKI Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.18 509
47. GRZEGRZÓŁKA Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.19 508
48. STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 26.23 506
49. KWIATKOWSKI Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.24 506
50. KACZKOWSKI Piotr 09 UKS Piątka Ostrołęka 26.27 504
51. ZAMIARA Jan 10 IKS Konstancin 26.29 503
52. NIKICIUK Adam 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.36 499
53. CHABORSKI Igor 10 KP Płetwal Mława 26.37 498
54. BARTOSZEK Szymon 08 MKS Piaseczno 26.38 498

GÓRA Gabriel 10 UKS "V" Łomianki 26.38 498
56. CZERWIONKA Oskar 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.41 496
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56. BOGUCKI Jan 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.41 496
GŁÓD Filip 08 UKS Manta Warszawa Włochy 26.41 496

59. POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11 Buks 26.47 492
60. UGORSKI Hubert 10 UKS 307 Warszawa 26.48 492
61. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 26.52 490
62. PATOKA Dawid 08 WOPR Malbork 26.62 484
63. SIALITSKI Ryhor 08 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 26.65 483
64. PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 IKS Konstancin 26.82 473
65. PIOTROWSKI Konstanty 09 UKS Fala Nieporęt 26.84 472
66. BIERNAT Mikołaj 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.95 467
67. URBAŃSKI Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 26.96 466

PIWOWARSKI Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 26.96 466
69. HERMAN Wiktor 09 KP Płetwal Mława 26.99 465
70. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 27.01 463
71. CZUPRYN Aleksander 09 KP Płetwal Mława 27.05 461
72. PYTEL Mikołaj 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.12 458
73. REDKO Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.19 454
74. SVENTSYTSKYI Illia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.20 454
75. KRUPA Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.23 452
76. YAVORSKYI Luka 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.28 450
77. MAZUR Aleksander 09 Uks ,,Pingwiny'' 27.45 442
78. GOLON Leon 11 IKS Konstancin 27.46 441
79. LEWIŃSKI Kamil 07 UKS "V" Łomianki 27.50 439
80. GÓRKIEWICZ Maksymilian 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.51 439

GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 27.51 439
82. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 27.60 434

SKŁODOWSKI Jan 09 Uks ,,Pingwiny'' 27.60 434
BOTWIN Maksymilian 10 UKS Ostrobramska 27.60 434

85. MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 27.62 433
86. SZCZEPANIAK Maciej 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.64 432
87. FILA Marek 08 Ku Azs Uw 27.67 431
88. MILEWSKI Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.69 430
89. DOMAŃSKI Franciszek 09 MKS Piaseczno 27.87 422
90. SZCZEPANEK Stanisław 11 Buks 27.89 421
91. OWCZARSKI Marcin 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.91 420
92. ŚLĘZAK Kamil 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.02 415
93. LEŚNIEWSKI Leon 11 UKS Ostrobramska 28.04 414
94. BOJANOWSKI Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.06 413
95. TUREK Bartłomiej 11 UKS Delfin Garwolin 28.15 409
96. POSZYTEK Filip 10 UKS Delfin Garwolin 28.16 409
97. RAPACKI Jakub 10 UKS Delfin Legionowo 28.18 408
98. MAĆKOWIAK Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 28.27 404
99. KUSYK Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.29 403

100. WÓJCIK Przemysław 06 UKS Delfin Garwolin 28.30 403
BIEDRZYCKI Kamil 11 UKS Piątka Ostrołęka 28.30 403

102. MICHALEC Szymon 10 UKS Delfin Garwolin 28.37 400
103. JAROSZ Filip 11 Buks 28.62 389
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104. BARYCKI Fryderyk 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.73 385
CZAPLA Seweryn 11 UKS Fala Nieporęt 28.73 385

106. JASEK Bartosz 10 SKP Delfin Kozienice 28.74 385
WOŁYŃSKI Franciszek 09 UKS "V" Łomianki 28.74 385

108. LYSIUCHENKO Ivan 11 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 28.91 378
109. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 29.02 374

GŁÓD Mateusz 10 UKS Manta Warszawa Włochy 29.02 374
111. GEBEL Szymon 12 IKS Konstancin 29.07 372
112. MANICKI Stanisław 11 Buks 29.16 368

MAREK Krzysztof 10 MKS  Marcovia Marki 29.16 368
114. RYMER Jakub 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.19 367
115. HAIDUKOVICH Yahor 11 UKS Manta Warszawa Włochy 29.20 367
116. DĄBROWSKI Leonard 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.26 364
117. KAMIŃSKI Aleksander 10 KP Płetwal Mława 29.27 364
118. JONCZYK Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 29.29 363
119. SIDOR Antoni 11 UKS Manta Warszawa Włochy 29.33 362
120. RUDKIEWICZ Michał 09 KP Raw-Swim 29.37 360
121. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 29.41 359
122. NOJSZEWSKI Kacper 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 29.46 357
123. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 29.52 355

SZAFARZ Henryk 12 UKS Fala Nieporęt 29.52 355
125. GOLAN Antoni 12 UKS Piątka Ostrołęka 29.57 353
126. KOWAL Konrad 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 29.60 352
127. ŻELEWSKI Julian 09 UKS Manta Warszawa Włochy 29.71 348
128. WODZYŃSKI Jakub 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 29.80 345

PIETRYCH Igor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.80 345
130. KOWALSKI Ignacy 12 UKS Fala Nieporęt 29.82 344
131. WIĘCKOWSKI Aleksander 10 UKS GOS Raszyn 29.87 343
132. POPŁAWSKI Filip 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.01 338
133. BRZEZIŃSKI Ksawery 12 UKS Butterfly Łomża 30.02 337
134. FRELEK Jakub 11 UKS Delfin Garwolin 30.32 328
135. SZCZOTKOWSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 30.41 325
136. KRUK Tymon 09 UKS GOS Raszyn 30.42 324
137. GÓRKA Aleksander 11 UKS Delfin Garwolin 30.53 321
138. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 30.68 316
139. BONDER Dominik 12 UKS Manta Warszawa Włochy 30.86 311
140. SOWIŃSKI Mikołaj 10 Klub Pływacki Ciechanów 30.93 308
141. ADAMSKI Mikołaj 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.01 306
142. LIPIEC Gabriel 10 Stowarzyszenie MKS "Świt" 31.04 305
143. MAMAJ Jan 12 UKS "V" Łomianki 31.05 305
144. GRZYBCZYK Dawid 12 UKS "V" Łomianki 31.07 304
145. ŻÓŁTOWSKI Adam 11 Aqua-Team Grójec 31.24 299
146. ŁAPIŃSKI Stanisław 11 MKS Piaseczno 31.31 297
147. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 31.33 297
148. ALEKSANDROWICZ Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.52 291
149. KRÓLIKOWSKI Franciszek 10 UKS GOS Raszyn 31.70 287
150. CYRAN Artur 12 IKS Konstancin 31.80 284



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to KS Warszawianka 17.05.2025 18:10 - Strona 9

Otwarte Wiosenne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy
Warszawa, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m dowolny, TEAM SPIRIT-kwalifikacja 16 zawodników

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

151. MICHALCZYK Mateusz 07 UKS Delfin Garwolin 32.15 275
152. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 32.27 272
153. DOMASZEWSKI Dawid 11 UKS Butterfly Łomża 32.41 268
154. SERBISTA Alan 12 Klub Pływacki Ciechanów 32.50 266
155. WINDERICKX Hendrik 13 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 32.70 261
156. LUBELSKI Michał 11 Stowarzyszenie MKS "Świt" 32.74 260
157. STAROSZCZUK Igor 11 Stowarzyszenie MKS "Świt" 32.77 259
158. RUDZIŃSKI Patryk 13 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 32.80 259
159. ROSA Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.84 258
160. DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 32.85 257
161. ŁYDZIŃSKI Ksawery 11 UKS Ostrobramska 32.86 257
162. KAŹMIERCZAK Jan 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.12 251
163. GRUSZKA Bartosz 11 UKS GOS Raszyn 33.14 251
164. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 33.16 250
165. RUP Szymon 12 Aqua-Team Grójec 33.36 246

MAZUR Jeremiasz 11 UKS Ostrobramska 33.36 246
167. MICHNIEWICZ Jan 12 MPKS "Orka" Ciechanów 33.37 246
168. KOZAKIEWICZ Ignacy 11 UKS Delfin Garwolin 33.39 245

ZAWISTOWSKI Maciej 11 UKS Delfin Garwolin 33.39 245
170. PAPROCKI Ludwik 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.44 244
171. MICHALCZYK Mikołaj 09 UKS Delfin Garwolin 33.59 241
172. KOMOROWSKI Antoni 12 KP Płetwal Mława 33.80 236
173. MIKOŁAJCZYK Andrzej 13 Uks ,,Pingwiny'' 34.02 232
174. BALICKI Jakub 11 KP Płetwal Mława 34.09 230
175. PEZOWICZ Leonard 12 UKS Manta Warszawa Włochy 34.23 227
176. SOBIERAJ Mikołaj 13 Stowarzyszenie MKS "Świt" 34.38 224

BARDZKI Mikołaj 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.38 224
178. NIEWCZAS Szymon 13 KP Raw-Swim 34.61 220
179. CYRAN Jędrzej 13 IKS Konstancin 34.63 220
180. PĘTKOWSKI Jakub 12 Stowarzyszenie MKS "Świt" 34.69 219
181. ŁEBSKI Oliwier 13 UKS "V" Łomianki 35.18 209
182. KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 35.20 209
183. ŁYSIUK Patryk 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.41 205
184. ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim 35.43 205
185. RUTKOWSKI Przemysław 12 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 35.53 203
186. RAPACKI Antoni 14 UKS Delfin Legionowo 35.80 199
187. WINDERICKX August 15 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 35.84 198
188. EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy 35.88 197
189. ZAJĄC Juliusz 13 Sinnet Club 35.93 197
190. KIEŁKIEWICZ Jakub 13 UKS "V" Łomianki 36.04 195
191. BUŁKIN Dominik 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 36.45 188
192. MIANOWANY Michał 13 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 36.51 187
193. BURNO Antoni 15 UKS Delfin Garwolin 36.58 186
194. KOMOSA Jan 12 UKS Delfin Garwolin 36.62 186
195. SIEK Jan 13 UKS "V" Łomianki 36.71 184
196. JASZCZYK Piotr 16 MKS  Marcovia Marki 36.88 182
197. JASTRZĘBSKI Oliwier 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park37.82 169
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198. CEKLARZ Wojciech 13 UKS WAWER Warszawa 37.83 168
199. JACKOWICZ Kacper 14 UKS "V" Łomianki 38.07 165
200. SOKAL Maciej 16 MKS  Marcovia Marki 38.46 160
201. PACEK Kacper 16 MKS  Marcovia Marki 38.85 155
202. LESZKO Antoni 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 40.08 141
203. GÓRA Maciej 14 UKS "V" Łomianki 40.25 140
204. KYRYLOV Nikita 16 UKS "V" Łomianki 40.99 132
205. MURAWSKI Ludwik 15 UKS "V" Łomianki 41.25 130
206. OBORSKI Władysław 15 UKS Ostrobramska 41.44 128
207. MICHNIEWICZ Wojciech 14 MPKS "Orka" Ciechanów 42.12 122
208. MATYSIAK Leonard 14 UKS Manta Warszawa Włochy 44.14 106
209. LESZKO Jan 16 Stowarzyszenie MKS "Świt" 44.57 103
210. MAŁASIEWICZ Karol 16 UKS Ostrobramska 45.45 97
211. SASIN Michał 16 Stowarzyszenie MKS "Świt" 48.42 80
212. MOLAK Ignacy 13 UKS Ostrobramska 54.03 57
213. KAZANOWSKI Szymon 15 UKS Ostrobramska 55.80 52

DYSKW. BLONKOWSKI Jan 10 Ks "Marlin Mława"
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. BRZOZOWSKI Bartosz 06 Ku Azs Uw
D1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.


